【表紙】

【提出書類】 自己株券買付状況報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の６第１項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2019年3月12日

【報告期間】 自　2019年2月1日　至　2019年2月28日

【会社名】 株式会社第四北越フィナンシャルグループ

【英訳名】 Daishi Hokuetsu Financial Group,Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　並 木　富 士 雄

【本店の所在の場所】 長岡市大手通二丁目2番地14

（主な本社機能所在地は下記のとおりです。）

新潟市中央区東堀前通七番町1071番地1

【電話番号】 (025)224局7111番（代表）

【事務連絡者氏名】 合併推進部長　田 邉 正 明

【最寄りの連絡場所】 東京都中央区日本橋室町1丁目6番5号だいし東京ビル

株式会社第四銀行　東京事務所

【電話番号】 (03)3270局4444番

【事務連絡者氏名】 株式会社第四銀行　東京事務所長　木 部 昭 宏

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

株式会社第四北越フィナンシャルグループ(E34113)

自己株券買付状況報告書（法２４条の６第１項に基づくもの）

1/2

株式の種類 普通株式

１【取得状況】

(1) 【株主総会決議による取得の状況】

　　該当事項はありません。

(2) 【取締役会決議による取得の状況】

2019年2月28日現在

区分 株式数(株) 価額の総額(円)

取締役会(2019年 2月 8日)での決議状況
(取得期間2019年 2月12日～2019年 3月31日)

 400,000 1,000,000,000

報告月における取得自己株式(取得日) 2月12日 6,400 19,790,000

 2月13日 6,100 19,821,000

 2月14日 6,100 19,914,000

 2月15日 6,100 19,991,000

 2月18日 13,000 44,985,000

 2月19日 12,700 44,711,000

 2月20日 12,700 44,993,000

 2月21日 10,700 37,406,500

 2月22日 10,300 37,405,000

 2月25日 10,500 37,430,000

 2月26日 10,700 37,596,000

 2月27日 10,700 37,219,000

 2月28日 10,800 37,318,000

計 ― 126,800 438,579,500

報告月末現在の累計取得自己株式  126,800 438,579,500

自己株式取得の進捗状況(％)  31.70 43.85

(注）取得自己株式につきましては約定日基準で記載しております。

２【処理状況】

当該事項はありません。

３【保有状況】
2019年2月28日現在

報告月末日における保有状況 株式数(株)

発行済株式総数 45,942,978

保有自己株式数 180,674

EDINET提出書類

株式会社第四北越フィナンシャルグループ(E34113)

自己株券買付状況報告書（法２４条の６第１項に基づくもの）

2/2

	表紙
	本文
	１取得状況
	(1)株主総会決議による取得の状況
	(2)取締役会決議による取得の状況

	２処理状況
	３保有状況